
Российская Федерация Амурская область 

Управление образования Администрации города Тынды 

 

 

ПРИКАЗ 

 
23.12.2021г                                          г. Тында                                       №  473 
 

Об итогах   

творческого конкурса 

«Символ года – 2022» 
 

На основании приказа Управления образования Администрации города Тынды от 

25.10.2021 №382, в целях создания праздничной атмосферы и вовлечения детей 

дошкольного возраста в творческий процесс по изготовлению авторской ёлочной 

игрушки состоялся творческий конкурс «Символ года – 2022». В конкурсе приняли 

участие 46 человек.  

На основании вышеизложенного и протокола жюри от 23.12.2021, 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить итоги городского творческого конкурса «Символ года – 2022» по 

изготовлению авторской ёлочной игрушки среди детей дошкольных образовательных 

организаций города Тынды (далее - конкурс). 

2. Наградить победителей и призёров конкурса грамотой Управления образования 

Администрации города Тынды: 

1 место – Верхоломову Лилию, воспитанницу МДОБУ ДС №3; 

Егорова Ивана, воспитанника МДОБУ ЦРР-ДС №12. 

2 место -  Лоншакова Илью, воспитанника МДОБУ ДС №3; 

Артющенко Юлию, Гончарову Алину и Малеревич Дарью, воспитанниц МДОБУ ДС 

№6; 

3 место – Фёдорову Юлию, воспитанницу МДОБУ ДС №5; 

Панова Богдана, воспитанника МДОАУ ДС №7; 

Трыкову Веронику, воспитанницу МДОБУ ДС №11;  

Коваленко Маргариту, воспитанницу МДОБУ ЦРР-ДС №12. 

3. Вручить сертификат за участие в конкурсе следующим воспитанникам ДОО: 

МДОБУ ДС №3 - Савельевой Веронике, Доновой Екатерине, Овсечук Никанору, 

Ходжаевой Валерии, Гарбар Ульяне; 

МДОБУ ДС №5 – Ешибазарову Рабдану, Чанову Кириллу, Леонову Алексею, 

Косицкой Вере, Бабушкиной Дарье, Плахотской Еве, Дегтяревой Лилии; 

МДОБУ ДС №6 – Лобачёву Михаилу, Павлович Софии, Батоцыреву Баярто, 

Давыдовой Алисе, Гриценко Валерии, Высоцкой Виктории, Османову Вели, 

Селиверстовой Злате; 

МДОАУ ДС №7 - Гуменному Богдану, Шафранскому Максиму, Головневу Радомиру, 

Чорной Алисе, Скворцову Артему; 

МДОБУ ДС №11- Белокерницкому Дмитрию, Бугаёву Степану; 

МДОБУ ЦРР-ДС №12 - Кашину Ярославу, Толоконцевой Ксении, Артемову 

Владимиру, Крыженовскому Всеволоду, Миклашевскому Евгению, Шарковской Милане, 

Чураковой Алисе, Смоленцеву Александру. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Маркину С.П., методиста МБУ ИМК. 

  

И. о. начальника                                                                             О.Н. Архипова 

 


